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TARIFS / RATES ENFANT / Child 
(5-14 ans) 

Adulte / Adult 

Partie journée 
Day rate for one game 

6,00 € 9,00 € 
Partie soirée (à partir de 20h) 
Evening rate for a game (8:00 p.m.) 
Partie tarif réduit* 
One game discounted rate 5,00€ 7,00€ 

Famille (2 adultes et 2 enfants)  

Family (2 adults and 2 children)  24,00 € 

Famille tarif réduit * 
(2 adultes et 2 enfants)  
Family (2 adults and 2 children)* 

19,00 € 

Anniversaire enfant, à partir de 6 
enfants, avec goûter (boisson + gâteau) 
Birthday party, minimum 6 children with 
cake and drinks included 

12,00 €  

Carte Abonnement 10 parties 
10 games Subscription Card 49,00 € 72,00 € 
Carte Abonnement 10 parties * 
10 games Subscription Card 40,00 € 55,00 € 

Chaussettes Socks 5,00 € 

Dernière entrée ½ heure avant la fermeture 
* Tarifs réduits pour : propriétaires ou résidents à l’année, demandeurs d’emploi, 
étudiants et personnes en situation de handicap sur présentation d’un justificatif. 
La location de chaussures est comprise dans le prix. 
Chaussettes obligatoires. 
 
Last entrance ½ hour before closing 
*Discounted rate for : owners or residents, unemployed, students and people with 
disabilities on presention of proof. 
Shoe rental is included in the price. 
Socks requiredpresention of proof. 

 


